M E D I T A T I O

*Qualis quisque debeat esse, ut sit
 Oliva fructifera in domo Dei.*

I. **S.** OLIVA oleo fluxit misericordiae, cujus
 salutifera pinguedine cæci visum, claudi
 gressum, moribundi vitam recuperarunt. Qualis
 tu Oliva in Ecclesiae horro? an Stillas simile Ole-
 um? lege indicem operum misericordiae, tum cor-
 poralium, tum spiritualium: *Misereatur, qui mis-*
ericordiam sperat; pietatem, qui quarit, facias: qui
prestari sibi vult, prestat: S. Chrysol. Serm. 14. Et
ante fores gehenne fiat misericordia, & neminem per-
mittit in carcerem introire, qui misericordiam fecit.
 S. Aug. hom. 39.

II. **S.** OLIVA flagris cæsa, à paterno solo avulsa,
 in silvas

in silvas incultas ejecta, nunquam non fructum tulit, nec loco, nec tempori, nec fortunæ alligata. Tu non aliter vis florere virtute, & fructus operum proferre, quàm si humectaris rore cœli, et suis consolationum & bonæ fortunæ favoniis recrearis. Irruente vel levi flatu adversitatis, despondes animum, & exarefcit pietas tua: *Nec recedendum, nec recedendum, etiam si gravis tentationum fervor, utriusque hominis statum afflixerit: eligamus potius ardere quàm sedere.* S. Bern. Ser. 3. de vig. nat.

3. S. OLIVA integro septennio inter Sylvestres arbores & dumos virtutum exercitio floruit: ita & *rustior castitas servatur inter feras, quàm inter homines.* OLIVA tantâ mansuetudine erat inter bestias, ut ad hanc olivam tanquam ad umbram suam recurrerent, & qualis tu inter homines, Concives, & domesticos? nunquid sicut leo in domo tuâ?

S. BARNABAS APOSTOLVS.

11. Junii.

Pacem sequimini cum omnibus & Sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum. ad Hæbreos 12. cap.

HAbuit BARNABAS patriam Cyprum:
Magistrum in lege judaica Gamaliele-
lem;